
2022 / 1 Manutenzione straordinaria 212.549,48 212.549,48 212.549,48

impianti di risalita di

proprietà comunale

2022 / 3 Videosorveglianza 20.000,00 20.000,00 20.000,00

di cui:

C.d.S.

20.000,00

2022 / 18 Manutenzione strade 250.000,00 250.000,00 250.000,00

di cui:

OO.UU.

200.000,00

Altre

50.000,00

2022 / 6 Attrezzature informatiche 2.400,00 2.400,00 2.400,00

Servizio Amministrativo di cui:

Conc.Loculi

2.400,00

2 - Avanzi di 

bilancio
3 - Entrate proprie

4 - Entrate 

derivanti da 

trasferimenti in 

conto capitale

RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO : Situazione su Stanziato Attuale 2024

5 - Avanzo di 

amministrazione
6 - Mutui passivi TOTALE SPESA:

Comune di Limone Piemonte

TOTALE:

7 - Altre forme di 

ricorso al mercato 

finanziario

Cod. Descrizione

1 - Entrate correnti 

destinate agli 

investimenti



2022 / 8 Attrezzature informatiche 2.400,00 2.400,00 2.400,00

Servizio Finanziario di cui:

Conc.Loculi

2.400,00

2022 / 10 Attrezzature informatiche 2.400,00 2.400,00 2.400,00

Servizio Tecnico - Lavori di cui:

Pubblici Conc.Loculi

2.400,00

2022 / 11 Attrezzature informatiche 2.400,00 2.400,00 2.400,00

Servizio Tecnico - Edilizia di cui:

Privata Conc.Loculi

2.400,00

2022 / 12 Acquisto attrezzatura informatica 2.400,00 2.400,00 2.400,00

per Ufficio di Polizia Locale di cui:

Conc.Loculi

2.400,00

TOTALE GENERALE: 20.000,00 212.549,48 262.000,00 494.549,48 494.549,48

Cod. Descrizione

1 - Entrate correnti 

destinate agli 

investimenti

2 - Avanzi di 

bilancio
3 - Entrate proprie

4 - Entrate 

derivanti da 

trasferimenti in 

conto capitale

RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO : Situazione su Stanziato Attuale

5 - Avanzo di 

amministrazione
6 - Mutui passivi TOTALE SPESA:

Comune di Limone Piemonte

TOTALE:

7 - Altre forme di 

ricorso al mercato 

finanziario



1

2

3

 

4

5

6

7

Entrate correnti destinate agli investimenti :

              - Stato :

              - Regione :

              - Provincia :

              - Unione Europea :

              - Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :

              - C.d.S. :

              - Altre entrate / Entrate proprie :

Avanzi di bilancio :

RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO : Situazione su Stanziato

Cod. Descrizione Entrata Specifica

TOTALI GENERALI 2024

Comune di Limone Piemonte

Entrate proprie :

              - OO.UU. :

risparmio rinegoziazione mutui

              - Concessione Loculi

              - Alienazioni

              - Altre :

              - Riscossioni :

              - Regione :

              - Provincia :

              - Unione Europea :

              - Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :

Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :

              - Stato :

              - C.d.S. :

              - Altre entrate / Entrate proprie :

Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :

Avanzo di amministrazione :

Mutui passivi :

TOTALE ( Entrata )

20.000,00

20.000,00

212.549,48

262.000,00

200.000,00

12.000,00

50.000,00

0,00

Annotazioni:

€ 20.000 monetizzazioni, € 20.0000 sanz.EP,

€ 10.000 sanz.EP D.Lgs.


