	RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO : Situazione su Stanziato Attuale 2024									
Comune c	Comune di Limone Piemonte									
Cod.	Descrizione	1 - Entrate correnti destinate agli investimenti	2 - Avanzi di bilancio	3 - Entrate proprie	4 - Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale	5 - Avanzo di amministrazione	6 - Mutui passivi	7 - Altre forme di ricorso al mercato finanziario	TOTALE:	TOTALE SPESA:
	Manutenzione straordinaria impianti di risalita di proprietà comunale		212.549,48						212.549,48	212.549,48
2022 / 3	Videosorveglianza	<b>20.000,00</b> di cui: C.d.S. 20.000,00							20.000,00	20.000,00
2022 / 18	Manutenzione strade			250.000,00 di cui: OO.UU. 200.000,00 Altre 50.000,00					250.000,00	250.000,00
	Attrezzature informatiche Servizio Amministrativo			2.400,00 di cui: Conc.Loculi 2.400,00					2.400,00	2.400,00

	RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO : Situazione su Stanziato Attuale									
Comune di Limone Piemonte										
Cod.	Descrizione	1 - Entrate correnti destinate agli investimenti	2 - Avanzi di bilancio	3 - Entrate proprie	4 - Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale	5 - Avanzo di amministrazione	6 - Mutui passivi	7 - Altre forme di ricorso al mercato finanziario	TOTALE:	TOTALE SPESA:
	Attrezzature informatiche Servizio Finanziario			<b>2.400,00</b> di cui: Conc.Loculi 2.400,00					2.400,00	2.400,00
	Attrezzature informatiche Servizio Tecnico - Lavori Pubblici			<b>2.400,00</b> di cui: Conc.Loculi 2.400,00					2.400,00	2.400,00
	Attrezzature informatiche Servizio Tecnico - Edilizia Privata			<b>2.400,00</b> di cui: Conc.Loculi 2.400,00					2.400,00	2.400,00
	Acquisto attrezzatura informatica per Ufficio di Polizia Locale			<b>2.400,00</b> di cui: Conc.Loculi 2.400,00					2.400,00	2.400,00
	TOTALE GENERALE:	20.000,00	212.549,48						494.549,48	494.549,48

## RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO : Situazione su Stanziato TOTALI GENERALI 2024

nune di L	imone Piemonte		
Cod.	Descrizione Entrata Specifica	TOTALE ( Entrata )	Annotazioni:
1	Entrate correnti destinate agli investimenti :	20.000,00	
	- Stato :		
	- Regione :		
	- Provincia :		
	- Unione Europea : - Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :		
	- Cassa DD.FF. / C.S. / Ist.Flevia	20.000,00	
	- Altre entrate / Entrate proprie :	20.000,00	
	Auto ontato / Entitato proprio .		
2	Avanzi di bilancio :	212.549,48	risparmio rinegoziazione mutui
3	Entrate proprie :	262.000,00	
•	- OO.UU. :	200.000,00	
	- Concessione Loculi	12.000,00	
	- Alienazioni		
	- Altre :	50.000,00	€ 20.000 monetizzazioni, € 20.0000 sanz.EP
	- Riscossioni :		€ 10.000 sanz.EP D.Lgs.
4	Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :	0,00	
	- Stato :		
	- Regione :		
	- Provincia :		
	- Unione Europea :		
	- Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :		
	- C.d.S. :		
	- Altre entrate / Entrate proprie :		
5	Avanzo di amministrazione :		
6	Mutui passivi :		
7	Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :		